МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

« К »  -  * 2019 г.

Об определении оператора, ответственного за сбор и обобщение
информации для проведения независимой оценки качества условий

осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в Тульской области,

в 2019 году

В соответствии с Федеральным законом от 05.12.2017 № 392-ФЗ
«О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской
Федерации по вопросам совершенствования проведения независимой оценки
качества условий оказания услуг организациями в сфере культуры, охраны
здоровья, образования, социального обслуживания и федеральными
учреждениями медико-социальной экспертизы», Федеральным законом от
05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» и
государственным контрактом от 01.10.2018 № 2019/451 на оказание услуги
по сбору и обобщению информации для проведения независимой оценки
качества условий осуществления образовательной деятельности
организациями, осуществляющими образовательную деятельность в
Тульской области в 2019 году, п р и к а з ы в а ю :

1. Определить оператора, ответственного за сбор и обобщение
информации для проведения независимой оценки качества условий
осуществления образовательной деятельности организациями,
осуществляющими образовательную деятельность в Тульской области, в
2019 году, ЧУ ДПО «УМЦ ТФП».

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания.

/

ГспХЦербакова Ж анна Николаевна
ел.: ж (4872) 22-38-91, Zhanna.Sherbakova@ tularegion.ru

Министр образования
Тульской области А.А. Шевелева

mailto:Zhanna.Sherbakova@tularegion.ru